1 / 1

一般社団法人地理情報システム学会第 95回理事会 議事録

開催日時： 令和 6 年 5 月 18 日（日）15 時 00 分〜15 時 40 分

開催場所： 電気通信大学  C 棟ラウンジ

出席者：

理事：相、井上，大場、河端，熊谷、佐藤、塚本，中谷，山田，山本

監事：大佛、厳

配付資料： 2024 年 5 月 18 日 第 95 回 理事会

議事

・開会

 定刻 15 時 00 分に，厳監事（前会長）が議長を務め開会を宣言した。理事の出席数を確認し，本理事会

が適法に成立している旨を告げた。

総理事  １０名

出席理事数 １０名

議事概要：

【審議事項】

１．会長及び副会長の選任について

厳監事より説明があり、これを承認した。これを受けて、山本新会長が議長を交代した。

２．事務局長の選任について および 討議 担当理事の指名について

山本新会長より事務局長について提案があり、これを承認した。また、各委員会の担当理事の指名がな

され、これを承認した。

３．2024 年度事業計画について

中谷理事より説明があり、これを承認した。

４．2024 年度予算案について

山田理事より説明がなされ、これを承認した。

閉会

 予定されていた議事をすべて終了し，議長が 15 時 40分に本理事会の閉会を宣言した。

出席理事および監事

理事  相 尚寿

理事  井上 亮

理事  大場 亨

理事  河端 瑞貴

2 / 3

理事  熊谷 樹一郎

理事  佐藤 俊明

理事  塚本 章宏

理事  中谷 友樹

理事  山田 育穂

理事  山本 佳世子

監事  大佛 俊泰

監事  厳  網林

以上の決議を明確にするため，中谷理事が本議事録を作成し，議長及び出席理事・監事全員が記名押

印する。

2024 年 5 月 18 日

一般社団法人地理情報システム学会

理事  相  尚寿

理事  井上 亮

理事  大場 亨

理事  河端 瑞貴

理事  熊谷 樹一郎

理事  佐藤 俊明

理事  塚本 章宏

理事  中谷 友樹

理事  山田 育穂

理事  山本 佳世子

監事  大佛 俊泰

監事  厳  網林

1 / 1